1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 222
24.10.2017

О создании рабочей группы по разработке проекта решения Пермской
городской Думы «О внесении изменений в Устав города Перми»
В целях разработки, обсуждения, подготовки предложений по внесению изменений в Устав города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Устав города Перми» в количестве шести человек.
2. Включить в состав рабочей группы:
Анисимову Елену Леонидовну, руководителя аппарата администрации города Перми,
Ермакову Галину Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Перми,
Кузнецова Василия Владимировича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике,
Рослякову Наталью Михайловну, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту,
Самойлова Дмитрия Ивановича, Главу города Перми,
Уткина Юрия Аркадьевича, председателя Пермской городской Думы.
3. Установить срок деятельности рабочей группы до принятия Пермской городской Думой решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Устав города Перми».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель Пермской
городской Думы 					                                                 Ю.А.Уткин

Верно
консультант отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы						Л.Я.Сиряченко-Полойко
10.2017

Сектор актов Главы города
26.10.2017 16:13 решение № 222
image1.wmf